МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ;.

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №202»

ИНН 2311043650, ОГРН 1022301818395 Адрес: 350062, г. Краснодар,

ул. им. Яна Полуяна, 48,

                                       Тел. (861)226-29-90, E-mail: detsad202@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.12.2022г №77

О внесении изменений в Положения о сайте МБДОУ МО г

Краснодар «Детский сад №202»

В соответствии с приказом департамента образования от 21.12.2022г №2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести следующие изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 202» (далее Положение о сайте)

1.1 Приложение № 1 к Положению о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар дополнить пункт 1 подпунктом

1.15 следующего содержания:

«1.15. Главная страница подраздела «Организация питания в образовательной

организации» должна содержать информацию об условиях питания обучающихся, в

том числе:

меню ежедневного горячего питания;

информацию о наличии диетического меню в образовательной организации;

форму обратной связи для родителей обучающихся и ответы на вопросы родителей по

питанию».

1.2. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения № 2 к

Положению о сайте образовательной организации муниципального образования город

Краснодар изложить в новой редакции согласно приложению

2. Ответственному за функционирование сайта ДОО Шапошниковой Е.А.,

заместителю заведующего, внести изменения в Положение о сайте и разместить всю

необходимую информацию согласно Положению в срок до 10.01.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующего Е.В .Божко

С приказом ознакомлен: Е.А. Шапошникова

mailto:detsad202@kubannet.ru

		2024-07-01T20:00:14+0300
	Божко Елена Васильевна